

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000757557



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Formular tipizat

nr.118 din 28 august 2017

Comuna

№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.09.2025 / 04.09.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		I.P. CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Meleștiu, 12		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1016620006150 / 0609410						
1. Furnizor: Поставщик		"NAVARH BTB" S.R.L., SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu nr.42 Cont MD33MO2224ASV68996187100, OTP Bank S.A., 280101892		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1017600008492 / 0609410						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Meleștiu, 12		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1016620006150 / 0609410						
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ серия _____ номер _____ дата _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		sect. Ciocana str. M.Sadoveanu 42		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, str.Meleștiu 12						
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. C	erupător automat VA47-29 1P 25A 4,5kA curba	buc	10.00000000	25.9083	259,08	20	51,82	310,90	0	0	0	0
1. *	Conector forbox 2.5 VARGO	buc	10.00000000	7.3333	73,33	20	14,67	88,00	0	0	0	0
1.	Banda izol. (albastru) PVC 19*20 (80802)	buc	2.00000000	15.3333	30,67	20	6,13	36,80	0	0	0	0
1.	Tub fluorescent T8 36W/6500K G13 BELLIGHT	buc	10.00000000	37.2000	372,00	20	74,40	446,40	0	0	0	0
1. *	Priza ordinara fara impam. alb 10A,250V (10buc/cut) VARGO	buc	8.00000000	15.9167	127,33	20	25,47	152,80	0	0	0	0
1.	INTRER SIMPLU ST 1/12/120(ALB)401-XX0200-200 BDY MINA	buc	8.00000000	19.3750	155,00	20	31,00	186,00	0	0	0	0
1.	Priză cu CP ST 1/12/120 (albă) 401-XX0300-217 BDY MINA	buc	24.00000000	30.9250	502,20	20	100,44	602,64	0	0	0	0
1.	Bec LED A60 9W E27 6000K LuminaLED	buc	40.00000000	22.6583	906,33	20	181,27	1087,60	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2425,94	X	485,20	2911,14	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: _____
разрешение _____
contabil VALERIA TRIFINUC _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 04.09.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): _____
Сдан товары/активы (услуги) _____
contabil VALERIA TRIFINUC _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 04.09.2025

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: _____
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

diu adij m probleme de gospodărie

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.07.2025 / 31.07.2025		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria: --- серия		număr: --- номер		da: --- да	
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267753. OTP Bank S.A., C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100		9. Transportator Перевозчик		CENTRUL DE EXCELENȚĂ ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRONICĂ		c.f./ n 1016620006150 ф.к./ №		c.f./ n 1003600028059 ф.к./ № 0303478	
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель		CENTRUL DE EXCELENȚĂ ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRONICĂ, Localitate CHISINAU, strada MELESTIU, nr. 12, tel.: 272594. Ministerul Finanțelor		3. Delegație Доверенность		QX - 294165		data дата		31.07.2025	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		GONCEARUC VASILE		4. Documente anexate Прилагаемые документы		---	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al мărfii/activului		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Așa informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Nr locuri вмест Кол- чест- во мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
A9K24210		INTR.AUTOMAT C IK60N 10A 2P SCHNEIDER		buc.		8,000		157,54		1 260,33	
160379		LAMPĂ SIGNAL LED AD16-16DS 16MM VERDE 220V KASAN		buc.		5,000		15,04		20%	
160378		LAMPĂ SIGNAL LED AD16-16DS 16MM ROSIE 220V KASAN		buc.		10,000		15,83		20%	
A502102		SURUB M5*20mm ZINCAT DIN 7985-4.8 (15 BUC)		pachet		8,000		22,17		177,33	
IR4102786		CONDENSATOR MD MKP 2mF		buc.		5,000		31,03		155,17	
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)		1 826,37		X		365,28		2 191,65	
12. TOTAL (pe factura fiscală)		/ Всего (по налоговой накладной)		1 826,37		X		365,28		2 191,65	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Casier/casiera (casierita) in magazin, Cantir Alina		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		---		---		---	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)		Casier/casiera (casierita) in magazin, Cantir Alina		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		---		---		---	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)		---		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		---		---		---	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)		---		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		---		---		---	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель		---		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		---		---		---	



Должность, фамилия, имя и подпись

Prof. Dr. Fumizaki
dir. adj. et probleme
de zoologie